

Årsredovisning för
Face and Bodycare i Mora AB

559286-5900

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christina Svahn
Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Face and Bodycare i Mora AB, 559286-5900, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget startade 2020-12-01 och bedriver friskvård och skönhetsvård samt därmed förenlig verksamhet i hyrda lokaler i Mora.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	145 152	317 024	372 352	144 012
Resultat efter finansiella poster	-51 630	95 178	12 807	-10 204
Soliditet %	44,2	48,9	10,4	32,8

Kommentar till flerårsöversikt

Årets omsättning har minskat med mer än 30 % då inkommande bokningar varit betydligt lägre än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-175	55 148
Balanseras i ny räkning		55 148	-55 148
Årets resultat			-26 889
Belopp vid årets utgång	25 000	54 973	-26 889

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	54 973
Årets resultat	-26 889
Summa	28 084
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	28 084
Summa	28 084

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		145 152	317 024
Övriga rörelseintäkter		0	140 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		145 152	457 024
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 420	-138 231
Övriga externa kostnader		-150 167	-196 461
Personalkostnader	2	-2 767	-27 079
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 100	-1 100
Summa rörelsekostnader		-198 454	-362 871
Rörelseresultat		-53 302	94 153
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 791	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119	983
Summa finansiella poster		1 672	1 025
Resultat efter finansiella poster		-51 630	95 178
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		24 741	-24 741
Summa bokslutsdispositioner		24 741	-24 741
Resultat före skatt		-26 889	70 437
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 289
Årets resultat		-26 889	55 148

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 200	3 300
Summa materiella anläggningstillgångar		2 200	3 300
Summa anläggningstillgångar		2 200	3 300
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		42 938	42 704
Summa varulager m.m.		42 938	42 704
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	953
Övriga fordringar		4 275	16 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 374	93 340
Summa kortfristiga fordringar		69 649	110 805
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 327	46 745
Summa kassa och bank		5 327	46 745
Summa omsättningstillgångar		117 914	200 254
SUMMA TILLGÅNGAR		120 114	203 554

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		54 973	-175
Årets resultat		-26 889	55 148
Summa fritt eget kapital		28 084	54 973
Summa eget kapital		53 084	79 973
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	24 741
Summa obeskattade reserver		0	24 741
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		9 500	2 195
Leverantörsskulder		9 316	47 831
Skatteskulder		0	7 941
Övriga skulder		43 214	33 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	6 998
Summa kortfristiga skulder		67 030	98 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		120 114	203 554

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 500	5 500
Utgående anskaffningsvärden	5 500	5 500
Ingående avskrivningar	-2 200	-1 100
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 100	-1 100
Utgående avskrivningar	-3 300	-2 200
Redovisat värde	2 200	3 300

Underskrifter

Mora

Christina Svahn

2025-06-30

Christina Svahn
Styrelseledamot

Datum